[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2023      № 46
д. Любница
  О внесении изменений в постановление
от 27.11.2015 №77 «Об утверждении

Административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление выписок из реестра

муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация Любницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление от 27.11.2015 №77 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра  муниципальной собственности»:

1.1.  Пункт 2.4.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации составляет не более 10 (десяти) дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6 настоящего Административного регламента.

2.Опубликовать  постановление в информационном бюллетене
« Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.
Глава сельского поселения                                                          С.А.Иванова